
Zarządzenie Nr 117/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ćmielów 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia warunków i powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym drewnianym, oznaczonej nr ewidencyjnym 13 o pow. 0,7300 ha 

położonej w miejscowości Czarna Glina, gm. Ćmielów. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 38 ust. 1 i 2  i art. 40 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 1899 ze zm.), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1490 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmienić zarządzenie Burmistrza Ćmielowa nr 100 z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia warunków i powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, zabudowanej, 

oznaczonej nr ewidencyjnym 13 o pow. 0,7300 ha położonej w miejscowości Czarna Glina, 

gm. Ćmielów, w ten sposób że w §5 dotyczącym składu komisji przetargowej:  

- powołuje się dodatkowo Tomasza Neymana jako członka komisji, 

- zmienia się funkcję Sylwii Grecie Miklewskiej z sekretarza komisji na zastępcę 

przewodniczącego komisji,  

- jako sekretarza komisji powołuję Martynę Dudę. 

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


